[image: image1.png]

Совет депутатов Богородского муниципального округа
Нижегородской области
Р Е Ш Е Н И Е
23.06.2022                                                                                         № 92
	О порядке определения платы за использование земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Богородского муниципального округа Нижегородской области, для возведения гражданами гаражей, являющихся некапитальными сооружениями

В соответствии с подпунктом 3 пункта 2 статьи 39.36-1 Земельного кодекса Российской Федерации,
Совет депутатов р е ш и л:
1. Установить что размер платы за использование земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Богородского муниципального округа Нижегородской области, для возведения гражданами гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, определяется в размере земельного налога, рассчитанного в отношении такого земельного участка пропорционально площади, занимаемой гаражом.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.
3. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
Председатель Совета депутатов                                                     Г.Г.Календжян
Глава местного самоуправления

А.А.Сочнев

[image: image1.png]_2147483647.doc
[image: image1.png]